
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Jordi, dětská polohovací židle

Objednací číslo: 2203456
Prodejní cena s DPH: 15 900 Kč
DPH: 12%

Popis
Terapeutická židle, které funguje skvěle pro terapii a pro zábavu, stejně jako pro jiné denní aktivity: jakými jsou například
vzdělávání nebo stravování. Doma, ve školce, ve škole nebo ve skupině vrstevníků židle pomáhá v procesu obnovy, a to jak
v aspektech pohybu i sociální integrace.
 
Odolná konstrukce a polohování v prostoru jsou hlavní výhody židle. dalšími výhodami je
nastavitelná výška sedadla, hloubka a šířka. Již ve standardu se stává ideálním nástrojem v
procesu rehabilitace a dlouhý seznam doplňků nám umožní přizpůsobit výrobek individuálním
potřebám.
 
Další výhodou je paroprodyšný a omyvatelný potah, který se snadno čistí a dezinfikuje. Pro
náročnější zákazníky jsme připravili lékařské čalounění s názvem Extreme-Med, které je
certifikované nehořlavé (CRIB7), je antibakteriální a antimykotické. Židle je vyrobena z
bezpečných materiálů a dostupná ve více velikostech.
 

Parametry
technické parametry 1 2 3 4
Šíře sedu [cm] 25 30 37 45
Hloubka sedu [cm] 23-29 26-34 30-40 35-45
Výška zad [cm] 33 39 46 55
Výška sedu [cm] 26-30 31-39 37-49 42-56
Úhel sklonu zad [°] 90-135
Hmotnost [kg] 6,5 8 10 12
Nosnost [kg] 50 65 80 100
Barva rámu šedá
Barva potahu modrá

Galerie




